                                         R5 系列
  - 1 -
用户手册
光伏并网逆变器
R5-4K/5K/6K/8K/9K/10K/12K-T2
R5-13K/15K/17K/20K/22K/25K-T2
   R5-4K/5K/6K/8K/9K/10K/12K-T2-15
                                         R5 系列

                                         R5 系列
  - 9 -
3.2 产品型号说明
R5 – XK – T2 – 15
①   ②    ③    ○4
① R5 表示家用产品系列。
② XK 表示逆变器额定功率 XkW，如 4K表示 4kW。
③ T 表示三相；2 表示双路 MPPT功能。
○4  15表示组串电流是 15A
3.3 产品外观及尺寸
R5 系列产品的尺寸如下图所示。
图 3.2 R5-4K/5K/6K/8K/9K/10K/12K-T2，R5-4K/5K/6K/8K/9K/10K/12K-T2-15 外观及尺寸图
                                         R5 系列
  - 10 -
图 3.3 R5-13K/15K-T2 外观及尺寸图
图 3.4 R5-17K/20K/22K/25K-T2 外观及尺寸图
                                         R5 系列
  - 11 -
3.4 产品参数
R5-4K/5K/6K/8K-T2
型号 R5-4K-T2 R5-5K-T2 R5-6K-T2 R5-8K-T2
输入参数[直流]
推荐接入直流功率 1[W] 4840 6050 7260 9680
最大直流输入电压[V] 1100
MPPT 电压范围[V] 160-950
额定输入电压[V] 600
启动电压[V] 180
最小输入电压[V] 150
最大输入电流 PV1/PV2 [A] 12.5/12.5
组件串数[每路 MPPT] 1/1
MPPT 追踪路数 2
直流开关 内置
输出参数 [交流]
额定输出功率[W] 4000 5000 6000 8000
最大输出功率[VA] 4400 5500 6600 8800
额定输出电流[A] 6.1 7.6 9.1 12.2
最大输出电流[A] 6.7 8.4 10.0 13.4
额定交流电压/范围[V] 220/380;180-280/312-485
额定电网频率/范围[Hz] 50/45-55
功率因数[cosφ] 0.8 超前～0.8 滞后[可调节的]
额定功率下总谐波畸变[THDi] < 2%
输出相数 3L+N+PE
效率
最大效率 98.3% 98.6%
欧洲加权效率[@600Vdc] 98.0% 98.2%
MPPT 效率 >99.5%
保护
过压保护 内置